

TMS CONSULTANCY DENMARK ApS

Ellegårdsvej 10, 1
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2018

John Michael Larsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TMS CONSULTANCY DENMARK ApS
Ellegårdsvej 10, 1
2820 Gentofte

CVR-nr: 34896917
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets formål er at drive computer facility.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Årets bruttofortjeneste udgør -10.468 kr. mod 65.477 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.062 kr. mod 25.504 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.468	65.477
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.604	-30.604
Resultat af ordinær primær drift		-41.072	34.873
Øvrige finansielle omkostninger		-26	-24
Ordinært resultat før skat		-41.098	34.849
Skat af årets resultat	1	9.046	0
Årets resultat		-32.052	25.504
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-32.052	25.504
I alt		-32.052	25.504

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		23.248	53.852
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	23.248	53.852
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.667	16.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	16.667	16.667
Anlægsaktiver i alt		39.915	70.519
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	100.000
Udskudte skatteaktiver		2.548	0
Tilgodehavende skat		2.000	0
Andre tilgodehavender		0	6.751
Tilgodehavender i alt		4.548	106.751
Likvide beholdninger		35.632	2.955
Omsætningsaktiver i alt		40.180	109.706
Aktiver i alt		80.095	180.225

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-37.497	-5.444
Egenkapital i alt		42.503	74.556
Hensættelse til udskudt skat		0	6.498
Hensatte forpligtelser i alt		0	6.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	581
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		9.667	9.667
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.925	88.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.592	99.171
Gældsforpligtelser i alt		37.592	99.171
Passiver i alt		80.095	180.225

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Årets regulering af udskudt skat	-9.046	5.521
Regulering aftidligere års skat	0	3.824
	<u>-9.046</u>	<u>9.345</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

Færdiggjorte udviklingsprojekter.

	kr.
Kostpris primo	80.919
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	80.919
Af- og nedskrivning primo	-27.607
Årets afskrivning	-30.604
Af- og nedskrivning ultimo	-57.671
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.248

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	16.667
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	16.667
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	16.667
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Translated by Us ApS, Gentofte	33,33%	421.023	455.162

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1